
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUPÉRCIO 
GABINETE DO PREFEITO 

 

RUA MANOEL QUITO Nº 678 – FONES: (14) 3474-1166 – 3474 –1128 – CEP 17420-000 – LUPÉRCIO – SP 
CNPJ Nº 44.518.397/0001-83 – WWW.lupercio.sp.gov.br  

“LUPÉRCIO CIDADE FRATERNA” 

 
PORTARIA N º 16/2019 

 
 
 

ANEZIO KEMP, Prefeito Municipal de 
Lupércio, Comarca de Garça, Estado de São 
Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

 
 
 
RESOLVE: 
 
 
 

I – Designar a servidora EDNA DIAS DOS SANTOS, 

portadora do RG n.º 35.593.511-9 SSP/SP, para desempenhar suas funções na 

Secretaria Do Bem Estar Social. 

II – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
 
Lupércio, 01 de março 2019. 

 
 
 

:- Anézio Kemp -: 
, 

Prefeito Municipal 
 


